

(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Roma ma w garści Kessiego od stycznia i w tym tygodniu ryzykuje jego utratę. Iworyjski pomocnik ma porozumienie z Romą, które Roma ma nadzieję wyeliminować w najbliższych godzinach. Czasu jest coraz mniej i Roma chce uniknąć uczestniczenia w milionowej aukcji wokół pomocnika.

Już dziś może dojść do nowego spotkania w sprawie Iworyjczyka. Monchi przejął kilka dni temu sprawę Kessiego i w tym tygodniu żąda definitywnej odpowiedzi na ofertę 1,8 mln euro za sezon do 2022 roku, przedstawioną przez Romę, aby odpowiedzieć ofensywie Milanu. Roma nie zamierza czekać w nieskończoność i hiszpański dyrektor sportowy dał ultimatum iworyjskiemu pomocnikowi. Giallorossi chcą sprawdzić natychmiast co chce zrobić gracz. Odpowiedź musi nadejść w ciągu tygodnia. Roma jest gotowa zmienić cel, po tym jak przez miesiące stawiała mocno na Iworyjczyka. Klub Giallorossich praktycznie wyrównał ofertę Milanu, który doszedł do 2 mln euro. Atalanta czeka na decyzję gracza. Klub z Bergamo znalazł porozumienie z Romą, ale teraz czeka, aby zobaczyć jakie są realne zamiary Kessiego. Wczoraj dyrektor generalny Atalanty, Umberto Marino, mówił o rozstrzygnięciach rynkowych w sprawie gracza: *"Nikt spośród Romy i Milanu nie znajduje się na prowadzeniu po Kessiego? Wyścig dopiero się zaczął"*.

Kessie był graczem wybranym, aby zastąpić Nainggolana, który może być jedną z luksusowych sprzedaży Romy. Belgiem interesuje się mocno Inter, który może zaproponować 40 mln euro Giallorossim i 5 mln za rok dla gracza. Wczoraj dyrektor sportowy Nerazzurich, Ausilio, potwierdził w pewien sposób zainteresowanie pomocnikiem: *"Nie sądzę, że istnieje ktokolwiek, komu Nainggolan by się nie podobał. Jest graczem Romy, zatem w chwili obecnej dotyczy innych dyrektorów, nie tych z Interu"*. Dyrektor Nerazzurich często jednak oglądał go w trakcie sezonu, razem z Manolasem, kolejnym celem Interu na przyszłość. Wielu graczy Romy ma branie na runku: Emerson Palmieri podoba się Juve, Strootman jest również celem Interu, ale też pewne angielskie sygnały ocierają się o Salaha.

Autor: abruzzo